
สรุปบัญชี รายรับ-รายจาย เดือน มกราคม พ.ศ.2553 

วันที ่ กิจกรรม  รายรับ  รายจาย  คงเหลือ 
1/1/2553  ยอดยกมาจากเดือนธันวาคม 2552  -  -  12,366.00 

ดอกเบ้ีย  10.03  -  12,376.03 
3/1/2553  พระสนามชัย เชื้อบุญมี  -  160.00  12,216.03 
4/1/2553  พระทองพูน สานภูเขียว  -  104.00  12,112.03 

พระบุญเลิศ จันทะคง  -  368.00  11,744.03 
6/1/2553  พระวุฒิ แสนจันทร  -  150.00  11,594.03 

พระภิกษุเมือง กรวยทอง  -  134.00  11,460.03 
7/1/2553  พระภิกษุเมือง กรวยทอง  -  90.00  11,370.03 

พระยรรยง แจงโถง  -  99.00  11,271.03 
12/1/2553  พระกองสิน เขตสถาน  -  371.00  10,900.03 
14/1/2553  พระภูดิษ หงษโสภา  -  118.00  10,782.03 

สามเณรนัทพงค รุงเรือง  -  227.00  10,555.03 
สามเณรอานนท บุญเลิศ  -  88.00  10,467.03 

15/1/2553  พระยรรยง แจงโถง  -  110.00  10,357.03 
21/1/2553 ศ.ทุนนิธิสงเคราะหสงฆอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร บริจาค  5,000.00  -  15,357.03 
25/1/2553  พระวรวัฒน วังคํา  -  362.00  14,995.03 
28/1/2553  พระหลั่ง จันทะคีรี  -  749.00  14,246.03 
29/1/2553  พระสุทธิพงษ สอนสุภาพ  -  267.00  13,979.03 

5,010.03  3,397.00 
สรุปรายรับรายจาย ประจําเดือน มกราคม  2553 

สรุปรายรับ  บาท 
สรุปรายจาย  บาท 

คงเหลือยกไปเดือน กุมภาพันธ  2553  บาท 

ยอดเงินสดในธนาคาร ณ วันที่ 29 มกราคม 2553  บาท 
เงินสดในมือ  บาท 

เรียน ผูอํานวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชดานซาย 
- เพ่ือโปรดทราบ 
- คณะกรรมการศูนยประกันสุขภาพ ไดดําเนินการตรวจสอบบัญชี 
กองทุน ศ.ทุนนิธิสงฆอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร 
ประจําเดือน มกราคม  2553 แลว พบวารายงานสรุปบัญชีรับ - จาย 
มีความครบถวน ถูกตอง และเปนปจจุบัน 

ลงชื่อ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  วาที่ ร.ต.เดชา สายบุญตั้ง ) 

ลงชื่อ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 

3,969.00 

5,010.03 
3,397.00 
13,979.03 

10,010.03 
หน่ึงหมื่นสามพันเการอยเจ็ดสิบเกาบาทสามสตางค



สรุปบัญชี รายรับ-รายจาย เดือน มกราคม พ.ศ.2553 

(  นายสมัคร ศรีบุตตา )


